
Contacto

Teléfono 916275119
Fax 916275062
Correo Electrónico sea22contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Km. 22,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4220018052000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2018 a
las 11:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D

Objeto del Contrato: Armeros de Seguridad Fusil HK y Pistola USP

Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
39141300 - Armarios vitrina.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: hasta el 15 de noviembre de 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser el único licitador y presentar correctamente la documentación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb5157e0-9551-45cb-9896-508e0ea795c6


Ofertas recibidas 1

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: LOTE 2 Adquisición de 6 Armeros para 20 Pistolas USP Compact

Presupuesto base de licitación
Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EQUIPOS MÓVILES DE CAMPAÑA ARPA
NIF A50051218
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.958,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.999,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa y presentar correctamente la documentación
Fecha del Acuerdo 11/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/11/2018

Observaciones: Desde su formalización hasta el 15 de noviembre de 2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3



Lugar

SEA 22

Dirección Postal

Torrejón de Ardoz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 17/09/2018 a las 10:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

SEA 22

Dirección Postal

Torrejón de Ardoz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2018 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/09/2018 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2018 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sf3EEb3VBUCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 04/09/2018
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2018/09/04/pdfs/BOE-B-2018-42012.pdf

ID 0000003287823 |  2018-422630 | Tue, 16 Oct 2018 11:57:13:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168111325182443053696653957456726293363 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sf3EEb3VBUCmq21uxhbaVQ%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2018/09/04/pdfs/BOE-B-2018-42012.pdf

